Регистрационный №
Дата подачи 2023 г.

ОБРАЗЕЦ

Директору ГБПОУ КМК
Гусевой Людмиле Павловне
от Иванова Ивана Ивановича

(ФИО (полностью) поступающего)

Контактный телефон: 8-950-000-00-00
Адрес электронной почты: ivanovl898@yandex.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования

Я, Иванов Иван Иванович 10.10.2007 года рождения
(ФИО полностью, дата, месяц, год рождения)

паспорт серия 2200 № 312598 кем выдан УФМС России по Нижегородской области в
Кулебакском районе дата выдачи 10.01.2018г.
имею______________________ основное общее____________________________________образование

(основное общее, среднее общее, среднее профессиональное, высшее)
документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации:

аттестат МБОУ школа №9
(наименование образовательной организации)

Серия№ 12345678901234 дата выдачи 16.06.2023года
Средний балл аттестата у

(подпись поступающего)

Прошу зачислить меня на

а) ассигнований бюджета
Нижегородской области
(в рамках контрольных цифр приема)

очную Форму обучения
(очную, заочную) СЧ6Т‘

| | б) по договору об оказании
платных образовательных услуг

по специальности/профессии
(в нужное поставить V)

приоритет наименование специальности/профессии
1 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
2 09.02.07 Информационные системы и программирование
3 22.02.05 Обработка металлов давлением
4 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

При зачислении прошу учесть наличие
индивидуальных достижений —

(реквизиты документа(ов),
подтверждающего наличие достижений)

Проинформирован об отсутствии общежития

(подпись поступающего)
С копиями лицензии на осуществление образовательной
деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации образовательной деятельности по
образовательным программам и приложениям к ним, или
отсутствия копии указанного свидетельства ознакомлен(а)

(подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю [Р] впервые | |повторно
в нужное поставить V

С сроками, способом предоставления оригинала аттестата
(до 18.08.2023 г. до 15:00)
ознакомлен (а) (подпись поступающего)
Согласен(а) на обработку своих персональных данных в
порядке, установленном ФЗ от 27.06.2006
г. №152-ФЗ «О персональных данных» (подпись поступающего)
Дополнительные сведения:
Контактные данные родителей (законных
представителей)

Мама: Иванова Ольга Владимировна,
Тел:8-950-000-00
(телефон. ФИО полностью)

mailto:ivanovl898@yandex.ru